Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

PORTARIA Nº 0345 de 18 de Setembro de 2024.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E

FISCAL DE CONTRATO.

Considerando os autos do Processo Administrativo nº 1.797/2024;

O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Edmilson Meireles da Silva, no uso de

suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Sr. João Pedro Schuab Stangari Silva, matrícula nº 235415 e o Sr. Thiago

Rodrigues, matrícula nº 233982., como Gestor e Fiscal de Contrato, respectivamente, na condição

de titulares, para gerir e fiscalizar a execução do Contrato, ou outros instrumentos equivalentes,

oriundos da Ata de Registro de Preços, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no

fornecimento de materiais de informática, nos termos do Decreto nº 95, de 30 de março de 2023,

celebrados entre o MUNICÍPIO DE IRUPI e a empresa, como segue:

ARP Nº EMPRESA CNPJ Nº

107/2024 AGNES COMERCIAL LTDA ME 03.450.477/0001-67

108/2024 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 32.816.440/0001-08

109/2024 ALLSET TECNOLOGIA LTDA 55.149.591/0002-36

110/2024 AMIGGO BRASIL IMPORTAÇÃO LTDA 34.787.540/0003-40

111/2024 AVSOL SOLUÇÕES E COMÉRCIO DE PRODUTOS

AUDIOVISUAIS

45.116.792/0001-00

112/2024 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 48.849.767/0001-16

113/2024 COMERCIAL TRÊS ACORDES LTDA 32.850.995/0001-76

114/2024 CONTROLE SERVIÇOS E COMÉRCIO DE

INFORMÁTICA LTDA

10.592.584/0002-76

115/2024 CORTEX REPRESENTAÇOES E SISTEMAS LTDA 45.669.425/0001-26

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

116/2024 EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES COMÉRCIO LTDA 41.087.715/0001-00

117/2024 EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45

118/2024 ESSENCIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 48.941.593/0001-17

119/2024 FADINI SOLUÇÕES LTDA 48.658.655/0001-88

120/2024 GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME 12.642.623/0001-47

121/2024 GADITA COMÉRCIO DE PRODUTOS

PERMANENTES E DE CONSUMOS LTDA

35.231.746/0001-90

122/2024 INFOTRON LTDA 49.961.504/0001-67

123/2024 INLABEL SOLUÇÕES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA 20.772.716/0001-14

124/2024 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA 41.621.094/0001-01

125/2024 MAC COPIADORA E COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA

24.501.724/0001-87

126/2024 MAQFORT MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 07.354.555/0001-80

127/2024 MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS LTDA

52.017.064/0001-07

128/2024 MIDA SOLUÇÕES LTDA 47.944.946/0001-70

129/2024 MOON SEA COMERCIAL LTDA 03.763.569/0001-05

130/2024 MW NEGÓCIOS LTDA EPP 45.862.764/0001-24

131/2024 R V BORGES 48.302.548/0001-12

132/2024 R7 DIGITAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA 20.788.809/0001-37

133/2024 SEGCEL - COMÉRCIO E SERVIÇOS - LTDA 26.406.260/0001-55

134/2024 SPEED TECNOLOGIA EIRELI - ME 34.289.656/0001-98

135/2024 T L SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA 49.490.183/0001-60

136/2024 YUMI SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA 53.307.127/0001-14

Art. 2º. Designar os(as) servidores, Sra. Márcia Aparecida Andrade Dornelas, matrícula nº 234899

e o Sr. Bruno José Silva Dias, matrícula nº 235562, como Gestor e Fiscal de Contrato,

respectivamente, na condição de suplentes, na condição de suplentes, para gerir e fiscalizar

execução do contrato ou outros instrumentos equivalentes, oriundos da Ata de Registro de Preços

acima descrita, nos termos do Decreto nº 95, de 30 de março de 2023.

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do

contrato e de sua garantia, quando houver.

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se.

Irupi - ES, 18 de setembro de 2024.

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA

PREFEITO DE IRUPI/ES

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que a
presente Portaria foi publicada no quadro de aviso da Prefeitura em 18 de
setembro de 2024.

Aurenice Nunes Ribeiro
Chefe de Gabinete

		2024-09-18T18:06:31+0000

		2024-09-18T18:16:28+0000